# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1412

**Auteur(s) :** Béatrice, Rouen, Saint-Amand (abbesse)

**Bénéficiaire(s) :** Hugues, Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1251, mai

**Action juridique :** échange

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Echange de Beatrix, 5. abbesse de S.Amand, pour quelques biens de l'abbaye de S. Ouen.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, Abbaye de Saint-Amand, p. 90.

Texte établi d'après a

Universis præsentibus litteris inspecturis, B. Dei gratia abbatissa, sancti Amandi Rothomagensis, et eiusdem loci conventus, salutem in Domino. Noveritis quod nos concessimus et confirmavimus domno Hugoni divina permissione tunc abbati sancti Audoeni Rothomagensis, et eiusdem loci conventui tres pechias terræ quæ erant de feodo nostro, quas tres pechias terræ, Petrus le Dru, Vvillaume le Harenguier, et Ioannes de Maete prædictis abbati et conventui vendiderant, sitas in parochia S. Audoeni in vico eleemosinæ, inter terram Roberti le Iumel ex una parte, et terram Simonis de S. Audoeno ex altera, sicut se proportant a vico per ante usque ad muros civitatis per retro. Concessimus etiam et confirmavimus illud excambium prædictarum trium pechiarum terræ quod prædicti abbas et conventus fecerunt erga dominum regem Franciæ, per dominum Stephanum de Porta militem tunc bailliium Rothomagensem, pro platea quæ est inter molendinum prædictorum abbatis et conventus ex una parte et murum sancti Amandi ex altera, et inter terram Richardi le Cauchois in uno capite, et vicum sancti Nicolai in alio. Ita quod nos et aliæ nobis succedentes, in dictis tribus pechiis terræ, ratione feodi eleemosinæ, vel aliqua alia ratione nichil de cætero poterimus reclamare, nec aliquam justitiam facere ; Sed ad usum domorum eleemosinæ libere et quiete in perpetuum remanebunt, sine aliqua reclamazione nostri vel aliarum sororum nobis succedentium. Et ut hoc ratum et stabile permaneat ; præsentibus carta confirmavimus sigillorum nostrorum munimine roborata. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo primo, mense Maii.